



## MIESIĄC PAŹDZIERNIK W GRUPIE „JAGÓDKI”

Październik rozpoczął się bardzo owocowo 😊 Przynajmniej tak było w jagódkowej sali w pierwszych tygodniach tego pięknego jesiennego miesiąca. Rozmawialiśmy o owocach w sadzie oraz darach ogrodu. Poznawaliśmy niektóre z nich wykorzystując nasze smysły dotyku, zapachu, a Ci najodważniejsi z zawiązanymi oczami próbowali odgadnąć owoc po jego smaku 😊 Wykorzystując warzywa i owoce rozwijaliśmy nasze zdolności matematyczne określając, których z nich jest najmniej, a których najwięcej, a jeśli więcej to o ile.

Wiele radości sprawiła nam zabawa inscenizacyjna, w której wcieliliśmy się w różne warzywa. Nasz przedszkolny kucharz gotował zupę wykorzystując wszystkie potrzebne mu warzywa.





W trakcie poznawania nazw i wyglądu warzyw i owoców, różnicowaliśmy je na te, które pochodzą z sadu i na te, które znajdziemy w naszych ogródkach. Przypomnieliśmy sobie dlaczego gromadzimy zapasy na zimę w naszych spiżarniach. Spróbowaliśmy w tym roku przygotować kilka własnych przetworów. Wybraliśmy się całą grupą do sklepu, w którym zakupiliśmy jabłka i gruszki. Z zakupionych owoców powstały nasze owocowe słoiczki.



Na koniec naszej owocowo warzywnej przygody wykonaliśmy pracę plastyczną wykorzystując przy niej zabarwiony na różne kolory ryż. Powstały piękne prace☺



W Dniu Edukacji Narodowej pamiętaliśmy o naszych Paniach, które obchodziły swoje święto, złożyliśmy życzenia i wręczyliśmy upominki. Grupa Poziomki przygotowała na ten dzień specjalne przedstawienie, które bardzo nam się spodobało.



21 października odbyła się kolejna uroczystość „Pasowanie na Przedszkolaka”. Wszystkie Jagódki ubrane w uroczyste stroje, pięknie przywitały zgromadzonych gości. Na ten dzień przygotowaliśmy się szczególnie, każdego dnia ćwiczyliśmy wierszyki, piosenki i przygotowane tańce. Daliśmy popis swoich umiejętności, a nasze Panie były z nas bardzo dumne 😊 Na koniec, z rąk Pani Dyrektor przyjęliśmy pasowanie i dołączyliśmy do grona dumnych przedszkolaków.





W ostatnim tygodniu października naszym tematem tygodnia były zwierzęta domowe. Rozmawialiśmy sobie o naszych ulubieńcach, o ich domach, pożywieniu. Dzieliliśmy się naszymi doświadczeniami z posiadania zwierzątek w domu. Poznaliśmy ciekawe piosenki o zwierzątkach domowych. Rozwijaliśmy poczucie rytmu i ekspresję twórczą biorąc udział w zabawach ruchowych. W tym tygodniu przyjęliśmy w naszej sali mamę Marysi która, przyniosła ze sobą specjalnego gościa był nim mały króliczek. Każdy z nas mógł dokładnie przyjrzeć się temu niezwykle uroczyemu stworzeniu, a także go pogłaskać. Dowiedzieliśmy się co jada taki królik i jak należy się nim zajmować by żyło mu się dobrze. Było to wspaniałe doświadczenie i bardzo dziękujemy mamie Marysi za poświęcony nam czas 😊







W miesiącu październik odwiedziła nas także Pani Muzyka z koncertem pt. „Śpiąca królewna i dziwne instrumenty”.



W tym miesiącu z książką odwiedziła nas mama Filipa, mama Kasi i Artura oraz mama Marysi ☺ Bardzo dziękujemy ☺

